УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БОР НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

07.07.2015                                                                           № 600-о
г. Бор

Об участии педагогов в государственной итоговой аттестации

В период с 25 мая  по 25 июня 2015 года в соответствии с Федеральным

законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ,

Порядком проведения ГИА по образовательным программам основного

общего образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от

25.12.2013 №1394, Порядком проведения ГИА по образовательным

программам среднего общего образования, утвержденным приказом

Минобрнауки России от 26.12.2013 №1400, Приказом Министерства

образования и науки РФ от 03.02.2015 №45 «Об утверждении единого

расписания и продолжительности проведения основного государственного

экзамена по каждому учебному предмету, перечня средств обучения и

воспитания, используемых при его проведении в 2015 году», Приказом

Министерства образования и науки РФ от 03.02.2015 №44 «Об утверждении

единого расписания и продолжительности проведения единого

государственного экзамена по каждому учебному предмету, перечня средств

обучения и воспитания, используемых при его проведении в 2015 году»,

постановлением Правительства Нижегородской области от 03.04.2015

№510-р «О проведении государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного и среднего общего образования на

территории Нижегородской области в 2015 году», постановлением

администрации городского округа г.Бор от 20.04.2015 №1892 «Об

организации проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего и среднего общего

образования на территории городского округа г.Бор», в городском округе

г.Бор были проведены экзамены по образовательным программам основного

и среднего общего образования в ППЭ – МАОУ СШ №2, МБОУ СОШ №6,

МАОУ СШ №8, МАОУ лицей, МАОУ СОШ №1, МАОУ СШ №4, МАОУ

Кантауровской СШ. ППЭ подготовлены в соответствии с требованиями,

экзамены проведены без нарушений.

За организованное проведение экзаменов

п р и к а з ы в а ю:

1. Руководителям ОУ:

1.1. Поощрить педагогов, выполнявших функции руководителей ППЭ,

помощников руководителей ППЭ, членов ГЭК и технических специалистов

ППЭ:

Трошину И.Н., зам.директора МБОУ Останкинской СШ.

Станченкову Г.М., учителя МАОУ лицей

Вавилову Т.Г., учителя МАОУ лицей;

Сальникову Ж.В., учителя МАОУ лицей;

Шашкову Е.О., учителя МБОУ СОШ №11;

Добролюбову Н.П., учителя МБОУ СОШ №2;

Зеленкину Н.Е., учителя МБОУ СОШ №6;

Сысина А.Н., учителя МБОУ СОШ №2;

Курочкина А.А., учителя МБОУ СОШ №22;

Плотникова К.С., учителя МБОУ СОШ №6;

Шемякину А.В., учителя МБОУ СОШ №8;

Шевцова М.В., зам.директора МБОУ СОШ №10;

Тигину А.В., секретаря МБОУ СОШ №2;

Голубева Н.А., учителя МБОУ СОШ №10;

Горчакова А.С., учителя МАОУ СОШ №1

Голодухину Е.В., учителя МБОУ СОШ №6;

Трошина В.В., учителя МБОУ Ямновской ООШ;

Аникину Т.Н., зам.директора МБОУ Большепикинская ОШ;

Бородуля А.А., зам.директора МБОУ СШ №22

Васягину Н.Ю., зам.директора МАОУ СШ №2;

Кудрину Н.А., зам.директора МАОУ Кантауровской СШ

Мордерер Л.Э., зам.директора МАОУ Лицей;

Мустафину С.А., социальному педагогу МАОУ СШ №11;

Осокину О.Н., зам.директора МАОУ СШ №1

Селиванову Н.Г., зам.директора МБОУ СОШ №8;

Шадрину И.В., зам.директора МБОУ ОШ №12;

Сизова В.А., учителя МАОУ СШ №1

Зорину А.О., зам.директора МАОУ СШ №11

1.2. Поощрить педагогов – операторов компьютерного ввода данных

первичных результатов экзаменов:

Терновую О.Л., зам.директора МБОУ ОШ №15;

Плеханову Т.В., учителя МБОУ ОШ №5;

Мухина А.В., учителя МБОУ СШ №6;

Беленкову В.В., учителя МБОУ «Октябрьская СШ»;

Мохову И.В., учителя МБОУ «Октябрьская СШ»;

Плотникова К.С., учителя МБОУ СШ №6.

1.3. Поощрить педагогов – организаторов на экзаменах.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю собой.

Начальник                    Л.А.Алексеева